
UCHWAŁA NR XXVIII/237/14
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie pozbawienia drogi nr 1979D oraz odcinka drogi nr 1950D kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Dolnośląskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Kobierzyce, Prezydenta Wrocławia oraz Zarządów 
Powiatów: Dzierżoniowskiego, Oleśnickiego, Oławskiego, Strzelińskiego, Średzkiego, Świdnickiego 
i Trzebnickiego, uchwala, co następuje:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie gminy Kobierzyce pozbawia się kategorii dróg powiatowych:

1) droga nr 1979D: Cieszyce - Wierzbice, składająca się z działek ewidencyjnych:

- nr 115/2dr obręb Wierzbice, gmina Kobierzyce, pow. 0.45 ha,

- nr 114/2dr obręb Wierzbice, gmina Kobierzyce, pow. 2.83 ha,

2) odcinek drogi nr 1950D: Wierzbice - Królikowice, składający się z działek ewidencyjnych:

- nr 34/2dr obręb Wierzbice, gmina Kobierzyce, pow. 2.23 ha,

- nr 241dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 1.17 ha,

- nr 243dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0.21 ha,

- nr 250/1dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0.11 ha,

- nr 244dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0.13 ha,

- nr 249/1dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0.64 ha,

- nr 258dr obręb Królikowice, gmina Kobierzyce, pow. 0.15 ha.

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od 1 stycznia 
2015 r., pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg gminnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Maria Wilk

Id: 21B75D86-8B52-4F94-A5F2-5727007F1EEA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/237/14 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 9 września 2014 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 1979D oraz odcinka drogi nr 1950D kategorii dróg powiatowych 
 

 

Id: 21B75D86-8B52-4F94-A5F2-5727007F1EEA. Podpisany Strona 2




